С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заместителя главы администрации 

Ягодно-Полянского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области и членов его семьи за период с 01 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя, отчество  муниципального служащего 
	Декларированный годовой доход

 за 2019 год

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Вид и марка транспортного средства 


	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кособокова Нина Васильевна
	441479,46
	Жилой дом
	67,2
	РФ
	-
	Жилой дом
	67,2
	РФ


